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BİRLİK BERABERLİK PROGRAMINA KATILDI

Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Kahramanmaraş'ta, Ticaret ve Sanayi Odası

tarafından düzenlenen Birlik Beraberlik Programı'na katıldı. Program kapsamında

Ticaret ve Sanayi Odası bahçesinde verilen, kent protokolünün de

katıldığı yemek öncesi konuşan Kaynak, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ),

hayırsever vatandaşların duygularını istismar ettiğini söyledi. Kaynak, FETÖ'nün 5

temel kurumu işgal ettiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Bu yapı; yargı, güvenlik, ordu, maliye ve tabi ki mülkiye üzerinde yürümüş. Sonra da

bunun birkaç daha ilavesi var. İslam adına cinayet işleyen, İslam'ın 'i'sine kurban

olması gereken DAİŞ ile İslam adına bir vaiz olarak dünya üzerinde, kendini eğitime

adamış bir vaiz olarak lanse eden FETÖ hareketinin ne farkı var. Bir tanesine Irak'ın,

Suriye'nin topraklarının yaklaşık 3'te birini verdiler. Hepsi 30-40 bin kişilik bir eşkıya

grubu. Orada o çetenin de, o eşkıya grubunun da uyruklarına baktığınız zaman hepsi

Müslüman çocukları değil."
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Yasal Bilgilendirme

Kahramanmaraş haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının
Kahramanmaraş ilinden Başbakan Yardımcısı Kaynak: Halep'te bu gece 1 haftalık ateşkes ilan
edilecek (2) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu
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haber ilk olarak 11 Eylül 2016 tarihinde saat 21 07’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi
oldukça Başbakan Yardımcısı Kaynak: Halep'te bu gece 1 haftalık ateşkes ilan edilecek (2)
haberi güncellenecektir.

Kahramanmaraş Haberleri Son Dakika Kahramanmaraş Haberleri


Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü

Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu

Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı
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